
 

 

UCHWAŁA NR L/443/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/308/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustanowienia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/308/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustanowienia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 2 i 3, które otrzymują brzmienie: „2. Ustalone w §1 ust. 1 diety obejmują również 

koszty dojazdów do urzędu miejskiego na sesje rady, posiedzenia komisji rady, narady sołtysów - 

organizowanych przez Burmistrza Bobolic”"3. W przypadku gdy kadencja sołtysa upłynie w trakcie 

miesiąca kalendarzowego dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia przez 

sołtysa obowiązków, przyjmując jeden dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety". 

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2.1. W ramach diety, o której mowa w § 1 uchwały przewodniczący organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej gminy zobowiązany jest do: 

1) dostarczania korespondencji urzędowej, w tym podatkowej dla mieszkańców swojego sołectwa, 

2) uczestnictwa w posiedzeniach komisji rady, w przypadku otrzymania zaproszenia do uczestnictwa w jej 

obradach. 

3) uczestnictwa w naradach sołtysów, organizowanych przez Burmistrza Bobolic, 

4) organizowania i uczestnictwa w zebraniach wiejskich, 

5) nadzorowanie zadań wykonywanych przez gminę w sołectwie 

6) administrowania składnikami mienia, przekazanymi do dyspozycji sołectwa." 

3) §3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Sołtysowi skierowanemu przez Burmistrza Bobolic poza teren gminy na szkolenia, konferencje 

itp. przysługuje zwrot kosztów podróży wg zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługującym pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 167)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2877



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jarosław Bączkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2877


		2023-05-08T13:42:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




